
L3 CA/5. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:35-11:05

11:10-12:40

12:45-14:14

14:20-15:50

15:55-17:25

Méthodes d'Analyses
Quantitatives-Cours @ Amphi Ali

Gherib (A. KERMIA)

Electrochimie-Cours @ Amphi Ali
Gherib (L. BENHADDAD)

Electrochimie-Cours @ Amphi Ali
Gherib (L. BENHADDAD)

Méthodes d'Analyses
Quantitatives-Cours @ Amphi Ali

Gherib (A. KERMIA)

Anglais-Cours @ Amphi Ali
Gherib (M. MESSAMAH)

Méthodes Chromato.-Cours @
Amphi Ali Gherib (H.

BOUCHAREB)

Chimie de Surface-Cours @
Amphi Ali Gherib (N.
BELHOUCHAT)

Informatique 5-Cours @ Amphi
Ali Gherib (K. ZELLAGUI)

Méthodes Chromato.-Cours @
Amphi Ali Gherib (H.

BOUCHAREB)
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